
Frissítve 2025. március 19 -án

Jelen Adatvédelmi nyilatkozat meghatározza, hogy a WD-40 Company és leányvállalatai
(együttesen „WD-40”, „mi” és „minket”) hogyan gyűjtik, használják fel és adják át azokat a
személyes adatokat, amelyeket akkor gyűjtünk, amikor Ön meglátogatja vagy használja
weboldalainkat vagy mobilalkalmazásainkat (külön-külön „Weboldal” és együttesen
„Weboldalak”), felveszi a kapcsolatot ügyfélszolgálati csapatunkkal, kapcsolatba lép velünk a
közösségi oldalakon, részt vesz nyereményjátékainkban vagy versenyeinkben, vagy más módon
kapcsolatot létesít velünk (együttesen „Szolgáltatásaink”). Weboldalaink és Szolgáltatásaink
használatával Ön hozzájárul személyes adatainak gyűjtéséhez, feldolgozásához, felhasználásához
és átadásához a jelen Adatvédelmi nyilatkozattal összhangban.

Kattintson ide, hogy letöltse a jelen Adatvédelmi nyilatkozat egy példányát.

 

Jelen Adatvédelmi nyilatkozat nem vonatkozik az állásra jelentkezőktől, jelenlegi és volt
alkalmazottaktól, valamint adott esetben a számunkra szolgáltatásokat nyújtó jelenlegi és volt
dolgozóktól és vállalkozóktól a foglalkoztatásukkal kapcsolatban gyűjtött információkra.

 

Jelen Adatvédelmi nyilatkozat angol nyelven készült, és ahol a vonatkozó helyi adatvédelmi
törvény előírja, az adott helyi nyelvekre fordítás készül róla. A jelen Adatvédelmi nyilatkozat angol
nyelvű változata és annak fordítása közötti eltérés vagy ellentmondás esetén az angol nyelvű
változat az irányadó.
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Az általunk gyűjtött adatok

Különböző kategóriákba sorolható személyes adatokat gyűjtünk a velünk létesített kapcsolatától
függően. Az általunk gyűjthető és feldolgozható személyes adatok legfontosabb kategóriái és
típusait az alábbiakban ismertetjük.

Elérhetőségek: Amikor felhasználói fiókot hoz létre a Weboldalainkon, feliratkozik a
hírlevelünkre vagy levelezőlistánkra, részt vesz egy versenyen, érvényesít egy akciót, részt
vesz egy nyereményjátékban, vagy más módon kommunikál vagy lép kapcsolatba velünk,
begyűjthetjük az Ön nevét, megszólítását, email címét, levelezési címét, telefonszámát,
születési dátumát, foglalkozását és hobbijait.
Azonosítók: Amikor meglátogatja Weboldalainkat, begyűjthetjük az Ön IP-címét, felhasználói
nevét, felhasználói fiókja számát, jelszavát és egyéb biztonsági információkat hitelesítés és a
hozzáférés megadása céljából.
Helymeghatározási adatok: Amikor meglátogatja Weboldalainkat, gyűjthetjük az általános
régió vagy terület adatait, ahonnan oldalunkat elérte.

https://media.wd40.hu/app/uploads/2024/07/31125644/WD-40-Global-Website-Privacy-Statement-Mar-28-2024-final_HU.pdf


Felhasználási adatok: Amikor meglátogatja Weboldalainkat, adatokat gyűjthetünk az Ön
internetes vagy egyéb elektronikus tevékenységéről, beleértve a böngészési és kattintási
előzményeket, az eszközök típusait, az operációs rendszert, a böngésző beállításait, az IP-
címet, a nyelvi beállításokat és a Weboldal használatának adatait, beleértve a Weboldalon,
más weboldalakon és általában az interneten történő navigációjával kapcsolatos
információkat is.
Közösségi oldalakon lévő profilok: Amikor különböző közösségi oldalak hálózatain
keresztül lép kapcsolatba velünk vagy Weboldalainkkal, például amikor lájkol minket a
Facebookon, vagy amikor követ minket, megosztja tartalmainkat a Facebookon, Twitteren,
Snapchaten, LinkedInen, Instagramon vagy más weboldalakon, információkat kaphatunk az
adott közösségi hálózatoktól, beleértve az Ön profiljának adatait, a közösségi oldalon
meglévő fiókjához társított felhasználói azonosítót és bármely más információt, amelynek
harmadik felek felé történő megosztását engedélyezi a közösségi oldalnak.
Felhasználó által generált tartalom: Amikor közvetlenül keres meg minket, pl. emailben,
telefonon, postán, online űrlap kitöltésével vagy online chat használatával, megjegyzéseit és
véleményét rögzítjük. Rögzítjük továbbá azokat a megjegyzéseket és véleményeket is,
amelyeket akkor tesz, amikor felmérésekre válaszol, nyereményjátékon vesz részt, vagy
részt vesz az általunk szervezett promóciónkban.
Audio-/vizuális adatok: Amikor meglátogatja valamelyik irodánkat vagy egy rendezvényen a
standunkat, részt vesz valamelyik promóciónkban vagy versenyünkön, illetve amikor
fényképeket vagy videókat küld be nekünk, audio-, elektronikus, fényképes, vizuális vagy
más hasonló adatokat gyűjthetünk, beleértve a videókat, fényképeket vagy hangfelvételeket.
Kereskedelmi adatok: Amikor termékeinkről érdeklődik, vagy információt ad nekünk az Ön
által vásárolt termékekről, adatokat rögzíthetünk a megvásárolt, megszerzett vagy fontolóra
vett termékekről és szolgáltatásokról, illetve egyéb vásárlási vagy fogyasztási előzményekről.
Következtetések: A különböző forrásokból szerzett információkat kombináljuk a nyilvánosan
elérhető információkkal, egyebek mellett azért, hogy következtetéseket vonjunk le Önnel
kapcsolatban. Például kombinálhatjuk a rendelkezésünkre álló információkat az általunk: (i)
offline és online, (ii) más harmadik felek webhelyein, (iii) eszközökön, például
számítógépeken és mobileszközökön, és (iv) harmadik felektől gyűjtött információkkal.
Felhasználhatjuk továbbá a fentiekben leírt kategóriákba tartozó információkat is arra, hogy
profilt hozzunk létre Önről, amely tükrözi a preferenciáit, tulajdonságait, viselkedését és
beállítottságait.

Nem gyűjtünk és nem dolgozunk fel személyes adatokat az Ön faji vagy etnikai származására,
politikai véleményére, vallására vagy filozófiai meggyőződésére, egészségügyi és orvosi
állapotára, büntetőjogi előzményeire, szakszervezeti tagságára, genetikai vagy biometrikus
adataira, szexuális életére vagy irányultságára vonatkozóan (a továbbiakban: “érzékeny személyes
adatok”). Arra kérjük, hogy ne küldjön nekünk, és ne közöljön velünk semmilyen érzékeny
személyes információt. Ugyanakkor előfordulhat, hogy arra kérjük, közöljön velünk egészségügyi
vagy orvosi állapotával kapcsolatos információkat, amikor ez a termékeinkkel vagy
csomagolásukkal kapcsolatos incidensek elemzéséhez és kezeléséhez szükséges. Ezen
túlmenően ilyen információkat akkor dolgozunk fel, ha Ön azokat hívás közben közli
ügynökeinkkel, vagy ha kapcsolattartás során vagy egyéb módon önkéntes kifejezett
hozzájárulását adja erre.

A személyes adatok gyűjtésekor kifejezett eltérő rendelkezés hiányában Ön az alábbiakban
meghatározott célokhoz megfelelő és szükséges, általunk kért személyes adatait köteles csak
megadni. Ha nem adja meg számunkra a kért adatokat, előfordulhat, hogy nem tudjuk biztosítani
az Ön által igényelt szolgáltatásokat vagy információkat, illetve nem tudjuk teljesíteni az
alábbiakban leírt célokat.

1. Hogyan használjuk fel az Ön adatait

Személyes adatait a következő célokra használjuk fel:

Megkeresések és kérések: Az Ön elérhetőségeit, azonosítóit és kereskedelmi információit
arra használjuk fel, hogy válaszoljunk megkereséseire, panaszaira és javaslataira.



A feldolgozás jogalapja: Ahhoz fűződő jogos érdekeink, hogy megfelelően és időben kezeljük az
ügyfelek Weboldalakkal és Szolgáltatásokkal kapcsolatos megkereséseit, panaszait és javaslatait.

 

Analitikai célok: Az Ön azonosítóit, felhasználási adatait, helymeghatározási adatait,
kereskedelmi adatait, közösségi oldalakon meglévő profiljait, felhasználóként generált
tartalmait és a levont következtetéseket felhasználjuk a preferenciák, trendek és statisztikák
elemzéséhez.

A feldolgozás jogalapja: Ahhoz fűződő jogos érdekeink, hogy fejlesszük Weboldalainkat és
Szolgáltatásainkat, valamint értékeljük alkalmazottaink és alvállalkozóink teljesítményét, valamint
az Ön hozzájárulását.

 

Marketing célok: Az Ön elérhetőségeit, azonosítóit, kereskedelmi adatait, felhasználási
adatait, helymeghatározási adatait, közösségi oldalakon meglévő profiljait, felhasználóként
generált tartalmait, audio-/vizuális adatait és a levont következtetéseket felhasználjuk
hírlevelünk küldéséhez, marketing tevékenységeink javításához, közösségi oldalakon
bejegyzések vagy hirdetések létrehozásához, és ahhoz, hogy magunkról tájékoztatást
nyújtsunk Önnek, beleértve a személyre szabott marketing kommunikációt is.

A feldolgozás jogalapja: Az Ön hozzájárulása

 

Ajánlatok és promóciók: Az Ön elérhetőségeit, azonosítóit, kereskedelmi adatait,
felhasználási adatait, közösségi oldalakon meglévő profiljait, audio-/vizuális adatait,
felhasználóként generált tartalmait, helymeghatározási adatait és a levont következtetéseket
felhasználjuk, hogy lehetővé tegyük Önnek a részvételt promóciókban, versenyeken,
speciális eseményeken, nyereményjátékokban és egyéb ajánlatok/promóciók során (pl.
emlékeztető emailek vagy nyereményre vonatkozó értesítések küldéséhez és személyes
adatainak továbbításához a teljesítést biztosító partnerek felé).

A Feldolgozás jogalapja: Személyes adatainak ilyen célból történő feldolgozása az adott promóció
feltételeinek teljesítése és az Ön hozzájárulása alapján történik.

 

A Weboldalak és Szolgáltatások karbantartása és fejlesztése: Az Ön elérhetőségeit,
kereskedelmi adatait, azonosítóit, felhasználóként generált tartalmait, közösségi oldalakon
meglévő profiljait, helymeghatározási adatait, audio-/vizuális adatait és felhasználási adatait
felhasználjuk Szolgáltatásaink és Weboldalaink fejlesztéséhez, Weboldalaink
működőképességének biztosításához és karbantartásához, valamint műszaki és szolgáltatási
problémák feltárásához és Weboldalaink kezeléséhez.

A feldolgozás jogalapja: Ahhoz fűződő jogos érdekeink, hogy Weboldalainkat és Szolgáltatásainkat
fejlesszük, valamint alkalmazottaink és vállalkozóink teljesítményét értékeljük.

 

Biztonság és csalások megelőzése: Az Ön elérhetőségeit, kereskedelmi adatait,
azonosítóit, felhasználóként generált tartalmait, közösségi oldalakon meglévő profiljait,
helymeghatározási adatait, audio-/vizuális adatait és a levont következtetéseket felhasználjuk
ahhoz, hogy megvédjük Weboldalainkat és Szolgáltatásainkat védelméhez; saját magunkat,
kapcsolt vállalatainkat, alkalmazottainkat és másokat; valamint megelőzzük a csalásokat,
lopásokat és visszaéléseket.



A feldolgozás jogalapja: Ahhoz fűződő jogos érdekeink, hogy megvédjük szervezetünket és
megelőzzük a csalásokat, lopásokat és visszaéléseket.

 

Jogi célok: Az Ön elérhetőségeit, azonosítóit, közösségi oldalakon meglévő profiljait,
kereskedelmi adatait, felhasználóként generált tartalmait, helymeghatározási adatait,
felhasználási adatait, audio/-vizuális adatait és a levont következtetéseket felhasználjuk jogi
kötelezettségeink teljesítéséhez, beleértve a jelentéstételi követelményeket, valamint a jogi
eljárásokban szervezetünk védelméhez, és jogi eljárásokban szervezetünk és tulajdonunk,
alkalmazottaink és mások védelméhez.

A feldolgozás jogalapja: Ahhoz fűződő jogos érdekeink, hogy megvédjük szervezetünket és
teljesítsük jogi kötelezettségeinket.

Adatok megosztása és átadása

A személyes adatokat az alábbi körülmények között vagy a jelen Adatvédelmi nyilatkozatban
másként leírtak szerint osztjuk meg.

Szolgáltatók: Személyes adatokat megoszthatunk olyan értékesítőkkel és szolgáltatókkal, akik a
Szolgáltatások, a Weboldalak és az üzletmenetünk működését támogatják, és akiknek szükségük
van az ilyen adatokhoz való hozzáféréshez, hogy elvégezhessék a munkájukat számunkra
(beleértve például a webtárhely biztosítását, az elemzéseket, emailek kézbesítését, marketing,
biztosítási, tárolási és raktári szolgáltatásokat, ügyféltámogatási szolgáltatásokat, valamint
promóciókhoz, versenyekhez és nyereményjátékokhoz kapcsolódó adminisztrációs, zsűrizési és
nyereményteljesítési feladatokat). Bizonyos esetekben előfordulhat, hogy az értékesítő vagy a
szolgáltató közvetlenül gyűjti be Öntől az adatokat a nevünkben.

Leányvállalatok: Személyes adatokat megoszthatunk anyavállalatunkkal, leányvállalatainkkal,
társult vállalatainkkal, azok jogutódjaival vagy megbízottjaival.

Marketing/Analitikai/Hirdetési partnerek: Személyes adatokat megoszthatunk harmadik fél
marketing, analitikai vagy hirdetési partnerekkel, beleértve a közösségi oldalak platformjait és
hálózatait, kereskedelmi célokra, például marketinges emailek és hirdetések kiküldéséhez.

Szakmai tanácsadók: Adott esetben megoszthatunk adatokat szakmai tanácsadókkal, például
ügyvédekkel, bankárokkal, könyvvizsgálókkal és biztosítókkal, amennyiben az szükséges a
számunkra nyújtott szakmai szolgáltatások során.

Kormányzati szervek: Adatokat osztunk meg hatósági és kormányzati szervekkel, beleértve a
kormányzati, közigazgatási, bűnüldöző és hatósági hivatalokat; az adóhatóságot; a
cégbíróságokat; és más állami szerveket vagy hatóságokat, ha úgy ítéljük, hogy meg ez
kötelességünk a vonatkozó törvénynek, rendeletek, jogi eljárások vagy egyéb jogi kötelezettségek
teljesítéséhez. Ez magában foglalja a bűnüldöző szervekkel való együttműködést, amikor azt
helyénvalónak ítéljük, a jogorvoslati lehetőségek igénybevételét vagy káraink minimalizálását,
valamint szerződéseink, törvényes jogaink vagy mások jogainak érvényesítését és védelmét,
beleértve az ellenünk támasztott követelésekre való reagálást is

Vállalati tranzakciók címzettjei. Adatokat oszthatunk meg potenciális befektetőkkel, vásárlókkal,
egyesülési partnerekkel és azok tanácsadóival abban az esetben, ha: (i) cégünk vagy eszközeink
egészének vagy egy részének eladását vagy átruházását végezzük vagy fontolgatjuk; vagy (ii)
érdekeltségeink, cégünk vagy tevékenységeink egészére vagy egy részére vonatkozóan
átszervezést, átalakítást, egyesülést, értékesítést, vegyes vállalat létrehozását, engedményezést,
átruházást vagy elidegenítést fontolgatunk vagy intézünk.

Az Ön beleegyezésével vagy az Ön utasítására. Bármikor megoszthatunk adatokat harmadik
felekkel, amennyiben Ön hozzájárul az adatok megosztáshoz vagy arra utasítást ad.



Egyéb okok: Adatokat megoszthatunk más okokból is, amelyeket ismertetünk Önnel.

Személyes adatait a fent említett célok érdekében továbbíthatjuk az Ön lakóhelye szerinti országon
kívülre is. A Weboldalak vagy Szolgáltatások használatával Ön tudomásul veszi, hogy személyes
adatai a sajátjától eltérő jogterületekre továbbíthatók és ott feldolgozhatók, és hogy a más
országokba továbbított személyes adataira vonatkozó adatvédelmi törvények és szabályok
eltérhetnek az Ön lakóhelye szerinti országban érvényes törvényektől. Az ilyen adattovábbítások
során lépéseket teszünk annak érdekében, hogy személyes adatai megfelelő védelemben
részesüljenek, és továbbításuk a vonatkozó adatvédelmi törvények követelményeivel összhangban
történjen.

Marketing kommunikáció

Leiratkozhat a marketing vagy hirdetési célú emailekről és hírlevelekről a tőlünk kapott
küldeményekben található „leiratkozás” link vagy eljárás használatával. Ön is kérheti a marketing
vagy hirdetési célú emailekről való leiratkozását, ha felveszi velünk a kapcsolatot a jelen
Adatvédelmi nyilatkozat Kapcsolatfelvétel szakaszában meghatározott csatornák egyikén. Kérelme
feldolgozását követően leállítjuk az információk ilyen célokra történő felhasználását anélkül, hogy
Önnek ezért költsége merülne fel.

Biztonság

Az általánosan elfogadott iparági szabványokat követjük a nekünk átadott személyes adatok
védelme érdekében, továbbá megtesszük az észszerű műszaki, szervezési, adminisztratív és
fizikai intézkedéseket a személyes adatok védelme érdekében. Ugyanakkor az interneten történő
adattovábbítás vagy az elektronikus tárolás egyetlen módja sem 100%-ban biztonságos. Ezért
nem tudjuk garantálni annak teljes biztonságát, és azt javasoljuk, hogy körültekintéssel használja a
weboldalak használatára és ossza meg adatait.

Cookie-k, elemzések és egyéb nyomkövetési technológia

Cookie-k és nyomkövetési technológia: Amikor megnyitja a weboldalt, mi (és a velünk
együttműködő harmadik fél vállalatok) bizonyos információkat gyűjthetünk és tárolhatunk olyan
technológiák használatával, mint a szervernaplók, cookie-k, internetes jelzők, átlátszó gif fájlok,
címkék, e-címkék, flash cookie-k, naplófájlok, pixelek, kódok, Javascript-csomagok, mobilhirdetési
azonosítók (például Facebook-azonosító vagy Google hirdetési azonosító), eszközök közötti
kapcsolatok és hasonló technológiák. Az összegyűjtött információk közé tartoznak a
weboldalainkon végzett tevékenységeivel kapcsolatos adatokat, az IP-címet, a böngésző vagy az
operációs rendszer típusát és verzióját, az eszközazonosítókat, valamint a demográfiai vagy
kikövetkeztetett érdeklődésre vonatkozó információkat, valamint az Ön által a Weboldalakon
keresztül átadott adatokat vagy megkereséseket.

Ezeket az információkat felhasználhatjuk arra, hogy megértsük a felhasználással és
mennyiségekkel kapcsolatos általános statisztikákat, hogyan navigálnak a felhasználók
Weboldalainkra és azokon belül, milyen tartalmakat tekintenek meg, érnek el, és milyen
szolgáltatásokat vettek igénybe. Ezeket a technológiákat arra is felhasználhatjuk, hogy nyomon
kövessük az Ön preferenciáit és profiljára vonatkozó információit, és lehetővé tegyük harmadik
felek számára, hogy analitikai és hirdetési szolgáltatásokat nyújtsanak, valamint arra, hogy
hirdetéseket jelenítsenek meg a nevünkben az interneten és mobilalkalmazásokban. Például azt,
hogy Ön felkereste Weboldalunkat, hirdetési partnereink felhasználhatják arra, hogy hirdetéssel
célozzák meg Önt más weboldalakon és mobilalkalmazásokban az Ön jelenlegi eszközén vagy
más, Ön által használt eszközökön. Amennyiben különféle eszközökön jelentkezik be ugyanabba
az online szolgáltatásba, egymás mellé rendelhetik az Ön böngészőit vagy eszközeit. Ezek a
harmadik fél partnerek felhasználhatják az ilyen adatokat a mi és ő saját hirdetési, analitikai,
értékelési és jelentéstételi céljaikra.

Ha többet szeretne megtudni az érdeklődésalapú hirdetésről, a nyomkövetési technológiákról és a
leiratkozás módjairól, látogasson el a http://www.aboutads.info/choices weboldalra. Letilthatja
személyes adatainak megosztását kontextuson átívelő, magatartásalapú hirdetéshez vagy online



nyomkövető technológiával végzett, célzott hirdetéshez, ha a Cookie-k kezelése linkre kattint
weboldalunk láblécében, és letilt minden nem feltétlenül szükséges cookie-t.

Követés tiltása jelzések: Egyes böngészők rendelkeznek a „követés tiltása” funkcióval. Ezáltal
jelzéseket tud küldeni a meglátogatott weboldalaknak, hogy nem szeretné, ha nyomon követnék
online tevékenységeit. Ezek a funkciók jelenleg még nem egységesek a böngészőkben.
Weboldalaink ezért jelenleg nincsenek úgy beállítva, hogy reagáljanak ezekre a jelzésekre. A
„Követés tiltása” jelzésekkel kapcsolatos további információkért látogasson el
a https://allaboutdnt.com/ weboldalra.

Google Analytics: Igénybe vesszük a Google Analytics által nyújtott analitikai szolgáltatásokat. Ha
további információra van szüksége azzal kapcsolatban, hogy a Google hogyan használja fel az
adatokat, amikor meglátogatja vagy használja Weboldalainkat, látogasson el
a www.google.com/policies/privacy/partners weboldalra. Ha le szeretne iratkozni, a Google
leiratkozási eszközt biztosít, amely a következő címen érhető
el: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.

Más weboldalakra mutató hivatkozások

Weboldalaink tartalmazhatnak más weboldalakra vagy alkalmazásokra mutató linkeket, amelyek
adatvédelmi gyakorlata eltérhet a miénktől. Ha személyes adatokat ad át az ilyen weboldalak vagy
alkalmazások bármelyikének, adataira az ott érvényes adatvédelmi nyilatkozatok vonatkoznak.
Javasoljuk, hogy figyelmesen olvassa el az Ön által meglátogatott weboldalak adatvédelmi
nyilatkozatát.

Adatok megőrzése

Személyes adatait mindaddig megőrizzük, ameddig arra a Szolgáltatások nyújtásához szükség
van, jogszerű és alapvető üzleti célokra, például adatalapú üzleti döntések meghozatalához, jogi
kötelezettségeink teljesítéséhez és vitás kérdések feloldásához. A személyes adatokat nem
tároljuk annál tovább, ameddig az a gyűjtésük, tárolásuk és feldolgozásuk céljához szükséges. A
személyes adatok megőrzési időtartama attól függően változik, hogy az adatokat a törvényben
előírt üzleti nyilvántartások részeként tároljuk-e.

Gyermekek

Tudatosan nem gyűjtünk és nem tárolunk személyes adatokat 13 éven aluli személyekről. Ha
tudomásunkra jut, hogy 13 éven aluli személyről gyűjtöttünk vagy tárolunk személyes adatokat, a
személyes adataikat töröljük nyilvántartásunkból. Ha Ön szülő vagy gondviselő, és úgy gondolja,
hogy véletlenül személyes adatokat gyűjtöttünk gyermekétől, kérjük, haladéktalanul értesítsen
minket emailben a privacy@wd40.com címen.

Hogyan frissítheti adatait

Önnek jogában áll bármikor hozzáférést igényelni személyes adataihoz, és kérheti tőlünk azok
helyesbítését. Az általunk kezelt, Önre vonatkozó adatok eléréséhez, módosításához vagy
frissítéséhez vegye fel velünk a kapcsolatot a 11. részben található elérhetőségeink egyikén.

Keressen minket

Amennyiben kérdése vagy aggálya merül fel adatvédelmi gyakorlatunkkal vagy a jelen Adatvédelmi
nyilatkozattal kapcsolatban, megkereshet minket írásban, vagy írhat az alábbi címek egyikére:

WD-40 Company

Címzett: Adatvédelem
Cím: 9715 Businesspark Avenue, San Diego, CA 92131
Email: privacy@wd40.com.

https://allaboutdnt.com/
http://www.google.com/policies/privacy/partners
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
mailto:privacy@wd40.com
mailto:privacy@wd40.com


A jelen Adatvédelmi nyilatkozat változásai

A jelen Adatvédelmi nyilatkozatot időről időre felülvizsgálhatjuk vagy frissíthetjük. A fent olvasható
utolsó frissítés dátuma a legutóbbi felülvizsgálat dátumát jelzi. A frissített Adatvédelmi nyilatkozatot
közzétesszük Weboldalainkon. Ha felülvizsgált Adatvédelmi nyilatkozat közzététele után továbbra
is igénybe veszi a Szolgáltatásokat vagy Weboldalakat, ez azt jelenti, hogy elfogadja a módosított
Adatvédelmi nyilatkozatot.

Ország-, régió- és államspecifikus rendelkezések

Kalifornia

Kalifornia lakosaira a következő kiegészítő rendelkezések vonatkoznak.

Shine The Light: Ha Ön kaliforniai lakos, ez a szakasz érvényes Önnel kapcsolatban. Kalifornia
állam „Shine the Light” törvénye (Kalifornia polgári törvénykönyve 1798.83 cikkelye) lehetővé teszi
Kalifornia lakosainak, hogy bizonyos információkat kérjenek ki arról, hogyan osztják meg adataikat
harmadik felekkel a harmadik felek direkt marketing céljaira. Ha Ön kaliforniai lakos, és ilyen kérést
kíván benyújtani, kérjük, küldjön egy emailt a privacy@wd40.com címre, és az email tárgyaként a
„CA Shine the Light” szöveget tüntesse fel.

Kalifornia Fogyasztói adatvédelmi törvénye (CCPA) szerinti adatátadások:

Az általunk gyűjtött személyes adatok kategóriái és forrásai: A megelőző 12 hónapban a következő
kategóriákba tartozó személyes adatokat gyűjtöttük: elérhetőségek, azonosítók, közösségi
oldalakon meglévő profilok, felhasználóként generált tartalmak, kereskedelmi adatok,
helymeghatározási adatok, felhasználási adatok, audio-/vizuális adatok és levont következtetések.
Az általunk gyűjtött adatpontokkal és a vonatkozó adatgyűjtések forráskategóriáival kapcsolatos
részletekhez lásd a fenti 1. szakaszt.

 

A személyes adatok felhasználásának céljai: Személyes adatokat a fenti 2. szakaszban leírt üzleti
és kereskedelmi célokra gyűjtünk.

 

Személyes adatok értékesítése vagy megosztása: A megelőző 12 hónapban a következő
kategóriákba tartozó személyes adatokat „értékesítettük” vagy „osztottuk meg” (a kifejezések
CCPA szerinti meghatározása szerint): azonosítók, kereskedelmi adatok, helymeghatározási
adatok, internetes vagy elektronikus felhasználási adatok és levont következtetések. 16 év alatti
kiskorúak személyes adatait nem gyűjtjük, értékesítjük vagy osztjuk meg tudatosan.

 

Érzékeny személyes adatok használata vagy átadása: A megelőző 12 hónapban nem használtunk
fel és nem adtunk át érzékeny személyes adatokat olyan célokra, amelyekkel kapcsolatban a
felhasználás és átadás korlátozásának joga érvényes a CCPA értelmében.

 

Üzleti célú átadás: A megelőző 12 hónapban a következő kategóriákba tartozó személyes adatokat
adtunk át a fenti 3. szakaszban meghatározott üzleti célokra a következő kategóriákba tartozó
címzettek számára:

Személyes adatok
kategóriája Címzettek kategóriái

mailto:privacy@wd40.com


Elérhetőségek szolgáltatók, leányvállalatok, szakmai tanácsadók, kormányzati
szervek

Egyedi azonosítók szolgáltatók, leányvállalatok, szakmai tanácsadók,
marketing/analitikai/hirdetési partnerek

Közösségi oldalakon
meglévő profilok

szolgáltatók, leányvállalatok, szakmai tanácsadók,
marketing/analitikai/hirdetési partnerek

Felhasználók által
generált tartalmak

szolgáltatók, leányvállalatok, szakmai tanácsadók,
marketing/analitikai/hirdetési partnerek

Kereskedelmi adatok szolgáltatók, kapcsolt vállalatok, szakmai tanácsadók,
kormányzati szervek, marketing/analitikai/hirdetési partnerek

Felhasználási adatok szolgáltatók, leányvállalatok,marketing/analitikai/hirdetési
partnerek

Helymeghatározási
adatok

szolgáltatók, leányvállalatok,marketing/analitikai/ hirdetési
partnerek

Audio-/vizuális adatok szolgáltatók, leányvállalatok marketing/analitikai/ hirdetési
partnerek

Levont következtetések szolgáltatók, leányvállalatok marketing/analitikai/ hirdetési
partnerek

A címzettek kategóriáinak bővebb leírását a fenti 3. részben találhatja meg.

Az Ön jogai a CCPA értelmében

Bizonyos kivételek és korlátozások mellett a CCPA a következő jogokat biztosítja a kaliforniai
fogyasztóknak:

Jogában áll kérni tőlünk, hogy közöljük (i) milyen személyes adatokat gyűjtöttünk Önről, (ii)
mik az ilyen adatok forrásai, (iii) mik a személyes adatok gyűjtésének, értékesítésének vagy
megosztásának üzleti vagy kereskedelmi céljai; és (iv) harmadik felek mely kategóriáinak
adtuk át az Ön személyes adatait.

Jogában áll kérni, hogy másolatot adjunk Önnek személyes adatairól.
Jogában áll kérni személyes adatainak törlését.
Jogában áll letiltani személyes adatainak értékesítését.
Jogában áll letiltani személyes adatainak a kontextuson átívelő magatartásalapú hirdetés
céljából történő megosztását.
Jogában áll arra utasítani bennünket, hogy az Ön érzékeny személyes adatait felhasználását
és átadását kizárólag a CCPA-ban meghatározott célokra korlátozzuk.
Jogában áll helyesbíteni az Önről tárolt pontatlan személyes adatokat.

Joga van ahhoz, hogy ne érje megkülönböztetés a CCPA szerinti jogai gyakorlása során.



Jogai érvényesítése: CCPA szerinti jogainak érvényesítéséhez kattintson ide, vagy hívjon minket
az 1-877-906-1824 számon. Minden kérés esetén meg kell adnia nekünk nevét, email címét,
telefonszámát és levelezési címét. Amennyiben elmulasztja mindezen adatok megadását, úgy nem
áll módunkban a kérését feldolgozni. Az Ön személyazonosságát az általunk gyűjtött adatok és az
Ön által megadott adatok összevetésével ellenőrizzük. Ha azt kérte, hogy helyesbítsük személyes
adatait, előfordulhat, hogy megkeressük, hogy további információkat kérjünk az Ön szerint
pontatlan személyes adatokról, ideértve az azokat alátámasztó dokumentumokat is. Ha másik
személyt szeretne kijelölni, aki az Ön nevében meghatalmazottként eljár, ehhez aláírt, írásos
meghatalmazást kell küldenie nekünk a következő címre: privacy@wd40.com.

Globális adatvédelmi ellenőrzés (GPC) és Letiltó preferencia jelzések: Egyes böngészők vagy
böngészőbővítmények azt is lehetővé teszik, hogy a „GPC”-n vagy más letiltó preferencia
jelzéseken keresztül arra utasítsa a weboldalakat, hogy ne osszák meg adatait kontextuson átívelő
magatartásalapú hirdetésekhez. Ha engedélyezte a GPC-t vagy a Letiltó preferencia jelzéseket a
böngészőjében vagy annak bővítményében, akkor az analitikai és hirdetési technológiák
letiltásával teljesítjük azokat a vonatkozó kéréseit, amelyeket Weboldalunk felismer. Felhívjuk
figyelmét, hogy előfordulhat, hogy nem tudjuk könnyen összekapcsolni az adott Letiltó preferencia
jelzést más személyes adatokkal, például az Ön email címével. Továbbá csak a személyes adatok
online értékesítését vagy megosztását tiltja így le, és ezt minden Ön által használt böngészőben be
kell kapcsolnia. Tekintse meg a fenti „Jogai érvényesítése” című részt, ha letiltásra vonatkozó
kérését az itt leírt online hirdetési gyakorlatokon túlmenően is ki szeretné terjeszteni.

Texas

Texasi lakosként a következő kiegészítő rendelkezések vonatkoznak Önre.

Fentebb meghatároztuk az általunk kezelt személyes adatok kategóriáit, a személyes adatok
kezelésének célját, a megosztott személyes adatok kategóriáit, valamint azon harmadik felek
kategóriáit, akikkel a személyes adatokat megosztjuk.

Az Ön jogai

Bizonyos kivételek és korlátozások mellett a texasi fogyasztókat a következő jogok illetik meg:

Jogában áll kérni tőlünk annak megerősítését, hogy az Ön személyes adatait kezeljük-e és
azokhoz hozzáférünk-e.
Jogában áll másolatot kapni személyes adatairól hordozható és, amennyire műszakilag
megvalósítható, mértékig könnyen alkalmazható formátumban, amely lehetővé teszi az
adatok hordozhatóságát.
Jogában áll helyesbíteni az Önről tárolt pontatlan személyes adatokat.
Jogában áll kérni tőlünk személyes adatainak törlését.
Jogában áll letiltani személyes adatainak kezelését (i) célzott hirdetés/kontextusokon átívelő
magatartásalapú hirdetés, (ii) személyes adatok értékesítése, vagy (iii) automatizált
döntéshozatal, illetve profilalkotás olyan döntések előmozdítása céljából. amelyeknek jogi
vagy más, hasonlóan jelentős hatása lehet Önre nézve.

Jogai érvényesítése

Bármely jogának érvényesítéséhez kattintson ide, vagy hívjon minket az 1-877-906-1824
számon. Minden kérés esetén meg kell adnia nekünk nevét, email címét, telefonszámát és
levelezési címét. Amennyiben elmulasztja mindezen adatok megadását, úgy nem áll módunkban a
kérését feldolgozni. Az Ön személyazonosságát az általunk gyűjtött adatok és az Ön által megadott
adatok összevetésével ellenőrizzük. Ha azt kérte, hogy helyesbítsük személyes adatait,
előfordulhat, hogy megkeressük, hogy további információkat kérjünk az Ön szerint pontatlan
személyes adatokról, ideértve az azokat alátámasztó dokumentumokat is. Ha másik személyt
szeretne kijelölni, aki az Ön nevében meghatalmazottként eljár, ehhez aláírt, írásos
meghatalmazást kell küldenie nekünk a következő címre: privacy@wd40.com.

https://wd40.hu/fogyasztoi-jogok-iranti-kerelem/
mailto:mode.notices@modetransportation.com
https://wd40.hu/fogyasztoi-jogok-iranti-kerelem/
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mailto:mode.notices@modetransportation.com


Döntésünkkel szembeni fellebbezés. Ha megtagadjuk az Ön kérésének megfelelő intézkedést, Ön
a válaszunk kézhezvételétől számított észszerű határidőn belül, de legfeljebb 90 naptári napon
belül fellebbezhet döntésünk ellen. Fellebbezési jogait a következő email címen keresztül
érvényesítheti: privacy@wd40.com. Kérjük, adja meg teljes nevét, fellebbezésének alapját, és
bármely további releváns információt.

Globális adatvédelmi ellenőrzés (GPC) és Letiltó preferencia jelzések: Egyes böngészők vagy
böngészőbővítmények azt is lehetővé teszik, hogy a „GPC”-n vagy más letiltó preferencia
jelzéseken keresztül arra utasítsa a weboldalakat, hogy ne osszák meg adatait kontextuson átívelő
magatartásalapú hirdetésekhez. Ha engedélyezte a GPC-t vagy a Letiltó preferencia jelzéseket a
böngészőjében vagy annak bővítményében, akkor az analitikai és hirdetési technológiák
letiltásával teljesítjük azokat a vonatkozó kéréseit, amelyeket Weboldalunk felismer. Felhívjuk
figyelmét, hogy előfordulhat, hogy nem tudjuk könnyen összekapcsolni az adott Letiltó preferencia
jelzést más személyes adatokkal, például az Ön email címével. Továbbá csak a személyes adatok
online értékesítését vagy megosztását tiltja így le, és ezt minden ön által használt böngészőben be
kell kapcsolnia. Tekintse meg a fenti „Jogai érvényesítése” című részt, ha letiltásra vonatkozó
kérését az itt leírt online hirdetési gyakorlatokon túlmenően is ki szeretné terjeszteni.

Európai Gazdasági Térség (EGT), Egyesült Királyság és Svájc

Az Európai Gazdasági Térség (EGT), az Egyesült Királyság vagy Svájc lakosaként a következő
kiegészítő rendelkezések vonatkoznak Önre.

Adatkezelő: Az Ön személyes adatainak kezelője: WD-40 Company Limited

Adatok átadása és határokon átnyúló továbbítása: A jelen Adatvédelmi Nyilatkozatban leírtak
szerint a társult vállalatokkal és harmadik felekkel megosztott személyes adatok átadására olyan
szerződések alapján kerül sor, amelyek tartalmazzák a GDPR vagy az UK GDPR szerinti
megfelelő védelmet. Globális vállalat vagyunk, és az Ön személyes adatait megosztjuk
szervezeteink között, illetve az Ön lakóhelye szerinti országon kívülre is továbbítjuk. A Weboldalak
vagy Szolgáltatások használatával Ön tudomásul veszi, hogy személyes adatait a saját
jogterületén kívülre is továbbíthatják, és ott dolgozhatják fel, és hogy az Egyesült Államokba vagy
más országokba továbbított személyes adataira vonatkozó adatvédelmi törvények és szabályok
eltérhetnek az Ön lakóhelye szerinti ország törvényeitől. A GDPR és az UK GDPR értelmében az
Európai Gazdasági Térségen kívülre továbbított személyes adatok kezelése a megfelelő
megállapodások szerint történik, amilyenek például az Európai Bizottság által elfogadott
szabványos szerződéses kikötéseket tartalmazó adattovábbítási megállapodások, amelyek
biztosítékot nyújtanak az ilyen adattovábbításokhoz, illetve amelyek jogilag elismert
tanúsítványokat nyújtanak.

Az Ön személyes adatai feletti jogai: Ön jogosult kérni, hogy:

megerősítsük, hogy feldolgozzuk-e az Ön személyes adatait;
az Ön vagy az Ön által megjelölt harmadik fél rendelkezésére bocsássuk bizonyos
személyes adatait általánosan használt, géppel olvasható formátumban;
frissítsük vagy javítsuk személyes adatait, ha azok pontatlanok vagy hiányosak;
bizonyos körülmények között töröljük vagy töröljük személyes adatait („elfeledtetéshez való
jog”);
az Ön személyes adatainak feldolgozásának korlátozására vagy bizonyos körülmények
között történő leállítására, beleértve a marketingtevékenységek és profilalkotás céljából
történő marketingtevékenységek és statisztikai célú profilalkotás céljából történő feldolgozást;
vagy a korábban megadott hozzájárulás visszavonása a törvény által megengedett
mértékben.

Amennyiben Ön az elfeledtetéshez való jogát gyakorolni kívánja, ezt a következő módon teheti
meg:

1.     a privacy@wd40.com e-mail címre küldött, „Adattörlési kérelem” tárgyú kérelemmel; vagy
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2.     a fogyasztói jogok iránti kérelem nyomtatványunk kitöltésével (elérhető itt – Fogyasztói jogok
iránti kérelem – WD-40 HU).

A kérelem hatékony feldolgozása érdekében kérjük, adja meg a következő adatokat: (a) az Ön
teljes nevét; (b) e-mail címét; (c) egy egyértelmű nyilatkozatot, amelyben kéri személyes adatainak
törlését; (d) a törlés indokát (okait) (azaz az okot, amiért Ön szerint az adatait törölni kell); és (e)
minden olyan lényeges adatot, amely segít megtalálni az adatait. Elegendő információ nélkül
előfordulhat, hogy nem tudjuk feldolgozni a kérelmét. 

A fent felsorolt egyéb adatvédelmi jogainak gyakorlásához kattintson ide, vagy hívjon minket az 1-
877-906-1824-es telefonszámon. Az ilyen kérelmekhez meg kell adnia a nevét, e-mail címét,
telefonszámát és levelezési címét, és tájékoztatnia kell minket arról, hogy melyik jogát szeretné
gyakorolni. Ha nem adja meg az összes fenti információt, nem tudjuk feldolgozni a kérését. Az Ön
személyazonosságát az általunk gyűjtött információk és az Ön által megadott adatok
összevetésével fogjuk ellenőrizni. Ha Ön kérte, hogy helyesbítsük személyes adatait, kapcsolatba
léphetünk Önnel, hogy további információkat kérjünk az Ön által pontatlannak tartott személyes
adatokról, beleértve az alátámasztó dokumentumokat is. Ahhoz, hogy meghatalmazottat jelöljön ki,
aki az Ön nevében eljárhat, aláírt, írásos meghatalmazást kell küldenie nekünk
a privacy@wd40.com címre. Arra bátorítjuk az érdekelt személyeket, hogy a megadott
elérhetőségeken jelezzenek minden aggályt, és mi kivizsgáljuk és megpróbáljuk megoldani az Ön
személyes adatainak felhasználásával és közzétételével kapcsolatos kérdéseket.

 

Várhatóan a hiánytalanul kitöltött kérelem és a személyazonosság igazolása kézhezvételétől
számított egy (1) hónapon belül válaszolunk a kérésére. Ha az Ön kérelme összetett vagy több
rekordot érint, ezt az időszakot legfeljebb további két (2) hónappal meghosszabbíthatjuk, amely
esetben tájékoztatjuk Önt a meghosszabbításról és annak okairól.

Mexikó

Mexikó lakosaként a következő kiegészítő rendelkezések vonatkoznak Önre.

Adatkezelő: Az Ön adatkezelője a WD-40 Co. Mexico, S. de R.L. de C.V.

Személyes adatainak felhasználása: Az általunk gyűjtött személyes adatokat kizárólag a jelen
Adatvédelmi nyilatkozat 1. szakaszában foglalt célokra használjuk fel, illetve az Önnek küldött
anyagokban foglaltak szerint.

Hozzájárulás a feldolgozáshoz: A Magánszemélyek által tárolt személyes adatok védelméről
szóló szövetségi törvénynek és az ahhoz kapcsolódó rendelkezéseknek megfelelően Ön
beleegyezik személyes adatainak a jelen Adatvédelmi nyilatkozat rendelkezései szerint történő
feldolgozásához kivéve, ha Ön ezzel szembeni tiltakozását fejezi ki a jelen Adatvédelmi nyilatkozat
„Az Ön jogai” részében meghatározott módon. Feldolgozhatjuk pénzügyi vagy felhasználói fiókjára
vonatkozó adatait annak érdekében, hogy termékeinket és szolgáltatásainkat az Ön és
szervezetünk között fennálló jogviszonyból eredő kötelezettségeink teljesítése céljából biztosítsuk
Önnek.

Az Ön jogai: A jelen Adatvédelmi nyilatkozat megismerését követően öt (5) nap áll a
rendelkezésére, hogy megtagadja személyes adatainak az Ön és a szervezetünk fennálló
jogviszonyból eredő céloktól eltérő célokra történő feldolgozását; ellenkező esetben úgy
tekintendő, hogy Ön hozzájárult az ilyen jellegű feldolgozáshoz. Jogában áll továbbá hozzáférni
személyes adataihoz; helyesbíteni ezeket az adatokat, ha azok pontatlanok vagy hiányosak; törölni
vagy töröltetni személyes adatait; tiltakozni adatainak adott célra történő felhasználásával
szemben; vagy a törvény által megengedett mértékben visszavonni a korábban megadott
hozzájárulását. Amennyiben törli vagy visszavonja tőlünk bizonyos személyes adatok
felhasználásának lehetőségét, előfordulhat, hogy bizonyos termékeket és szolgáltatásokat nem
tudunk biztosítani Önnek.
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A fent leírt bármely jogának gyakorlásához kérjük, küldjön nekünk emailt a következő
címre: privacy@wd40.com. Az emailben meg kell adnia (a) teljes nevét; (b) elérhetőségeit,
beleértve a levelezési címét, email címét és telefonszámát; (c) az érvényesíteni kívánt jogát; (d)
saját vagy törvényes képviselője személyazonosságának igazolását; és (e) minden egyéb
információt, tételt vagy dokumentumot, amely segít bennünket személyes adatainak
megtalálásában.

Kérelmére húsz (20) napon belül válaszolunk a kérelem beérkezését és személyazonosságának
ellenőrzését követően, vagy a törvény által megengedett hosszabb időtartamon belül. Előfordulhat,
hogy felvesszük Önnel a kapcsolatot, (i) hogy további információkat kérjünk Öntől, ha nem tudjuk
igazolni személyazonosságát az emailben küldött kérésében megadott adatok alapján; (ii) hogy
tájékoztassuk Önt, mennyi időn belül kap választ a kérésére; (iii) hogy útmutatást adjunk a kérése
benyújtásának módjáról, beleértve a kérése benyújtásához felhasználható űrlapokat, amennyiben
vannak ilyenek, és; (iv) hogy tájékoztassuk arról, hogy miként fogjuk eljuttatni Önnek az Ön által
kért információkat (amelyek általában dokumentumok vagy információk másolatai).

Adatok továbbítása: Személyes adatait a jelen Adatvédelmi nyilatkozat 3. pontjában foglaltak
szerint továbbíthatjuk. Az ilyen adattovábbítás olyan harmadik felek felé történik, akik ahhoz
szükségesek, hogy áruinkat és szolgáltatásainkat Önnek, leányvállalatainknak vagy olyan
harmadik feleknek biztosíthassuk, amelyekre az Önnel fennálló jogviszonyunkból vagy törvényes
jogaink védelme érdekében van szükség. Amennyiben szükséges, hozzájárulását fogjuk kérni, ha
az adattovábbításra nem a jelen Adatvédelmi nyilatkozatban meghatározott célokból kerül sor.

Ausztrália

‘Személyes adatok’ Az 1988. évi Adatvédelmi törvény (Cth) (Adatvédelmi törvény) meghatározása
szerint „személyes információkként” értelmezendők.

Érzékeny adatok. Az Ön „egészségügyi vagy orvosi állapotával” kapcsolatos személyes adatokat
(a jelen szabályzat 1. szakaszában leírtak szerint) csak az Ön hozzájárulásával gyűjtjük.

Marketing, ajánlatok, promóciók, hirdetési partnerek. Marketing szolgáltatást, valamint
ajánlatokat és promóciókat (a jelen szabályzat 2. szakaszában foglaltak szerint) csak az Ön
hozzájárulásával nyújtunk Önnek. csak azoknak a Hirdetési partnereinknek adjuk át az Ön
személyes adatait, akik a marketing tevékenységekben segítenek nekünk (a jelen szabályzat 2.
szakaszában leírtak szerint), amennyiben Ön hozzájárult ahhoz, hogy marketinges anyagokat
kapjon tőlünk.

Célzott és harmadik féltől származó elemzések és hirdetések: Amennyiben le szeretne
iratkozni a célzott hirdetések formájában történő direkt marketing tevékenységünkről (a jelen
szabályzat 6. szakaszában leírtak szerint), előfordulhat, hogy módosítania kell a közösségi
oldalakon meglévő fiókjában, böngészőjében vagy az Ön által az Online Beállításai oldalon a
korábban megadott hozzájárulást: https://www.youronlinechoices.com/ie/your-ad-choices.

Az Önnel kapcsolatos adatok hozzáférése és helyesbítése. Önnek jogában áll hozzáférni az
Önről általunk tárolt személyes adatokhoz, és kérheti ezeknek a személyes adatoknak a
helyesbítését. Amennyiben úgy gondolja, hogy pontatlan, hiányos, irreleváns vagy félrevezető
adatokat tárolunk Önről, kérheti tőlünk azok helyesbítését. Ha hozzá szeretne férni személyes
adataihoz, vagy azok frissítését, illetve javítását kéri tőlünk, ezt úgy teheti meg, hogy írásban
felveszi velünk a kapcsolatot, és igazolja személyazonosságát. Mindent megteszünk annak
érdekében, hogy 30 napon belül válaszoljunk kérésére. Csak kivételes körülmények között
utasítjuk el a hozzáférést, és ilyen esetben tájékoztatjuk Önt ennek okairól.

Biztosítékok. Ha személyes adatait Ausztrálián kívülre továbbítják, a következőket tesszük:

biztosítjuk, hogy a személyes adatok harmadik fél címzettje olyan területen található, ahol a
meglévő törvények vagy kötelező érvényű szabályok olyan módon védik a személyes
adatokat, amely összességében legalább alapvető mértékben hasonló ahhoz, ahogyan
Ausztrália Adatvédelmi Alapelvei védelmezik az ilyen személyes adatokat az Adatvédelmi
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törvény 1. függelékében meghatározottak szerint, és ahol az Ön rendelkezésére állnak olyan
mechanizmusok, amelyek segítségével érvényesítheti az ilyen törvények vagy kötelező
érvényű szabályok betartatását; és/vagy
észszerű lépéseket teszünk annak érdekében, hogy a tengerentúli címzett ne sértse meg
Ausztrália Adatvédelmi Alapelveit.

Adatvédelmi panaszok. Ha panasza van Ausztrália Adatvédelmi Alapelveinek való
megfelelésünkkel, vagy azzal kapcsolatban, hogy hogyan kezeljük a személyes adataihoz való
hozzáférésére vagy helyesbítésre irányuló kérését, megkereshet bennünket a fenti 11.
„Kapcsolatfelvétel” c. szakaszban található elérhetőségek segítségével. Minden elvárható
erőfeszítést megteszünk annak érdekében, hogy panaszára észszerű időn belül (általában 30
napon belül) válaszoljunk. Ha nem tudjuk kielégítően feloldani adatvédelemmel kapcsolatos
aggályait, felveheti a kapcsolatot az Ausztrál Információs Biztos Hivatalával
a www.oaic.gov.au oldalon.

Kína szárazföldi része

A szárazföldi Kína lakosaként a következő kiegészítő rendelkezések vonatkoznak Önre.

Személyes adatok feldolgozója: Az Ön személyes adatainak feldolgozója: Wu Di (Shanghai)
Industrial Co., Ltd.

Személyes adatok gyűjtése és felhasználása

A jogszerűség, a törvényszerűség, a szükségesség és a jóhiszeműség elvével összhangban
gyűjtjük azokat az adatokat, amelyek a Szolgáltatásaink Ön által történő használata vagy a
Weboldalaink felkeresése során keletkeznek, az Ön által saját kezdeményezésére átadott
adatokat, valamint a harmadik felektől jogszerűen gyűjtött személyes adatokat, a KNK Személyes
adatok védelméről szóló törvényének rendelkezéseivel és más vonatkozó törvényekkel,
közigazgatási rendelkezésekkel, illetve az Ön hozzájárulásával összhangban.

Érzékeny személyes adatokat csak az Adatvédelmi nyilatkozatban meghatározott célokhoz
szükséges mértékben gyűjthetünk és használhatunk fel. Érzékeny személyes adatainak
feldolgozásához külön beleegyezését fogjuk kérni, és szigorú biztonsági intézkedéseket
alkalmazunk az érzékeny személyes adatok feldolgozásakor.

Ha a törvényi és közigazgatási rendelkezések másként nem rendelkeznek, az Ön személyes
adatait kizárólag az adatfeldolgozás céljainak megvalósításához szükséges legrövidebb ideig
tároljuk.

A feldolgozás jogalapja

Személyes adatainak feldolgozásakor az alábbi jogalapok legalább egyikére támaszkodunk:

Ön hozzájárulását adta, hogy személyes adatait feldolgozzuk;
Az adatok feldolgozása az Önnel kötött szerződés teljesítéséhez szükséges;
Az adatok kezelése jogi kötelezettségeink teljesítéséhez szükséges;
Az adatok feldolgozása közegészségügyi vészhelyzetek kezeléséhez vagy természetes
személyek életének, egészségének és vagyonbiztonságának védelméhez szükséges sürgős
helyzetekben;
A törvényi rendelkezéseknek megfelelően az Ön által átadott vagy jogszerűen nyilvánosságra
hozott személyes adatait észszerű keretek között kezeljük; vagy

A törvényi és közigazgatási rendelkezésekben meghatározott egyéb körülmények.

Megosztás, nyilvánosságra hozatal és határokon átnyúló adattovábbítás

A jelen Adatvédelmi nyilatkozatban meghatározott célokból megoszthatjuk személyes adatait a
következő leányvállalatokkal és harmadik felekkel, amelyek saját célokkal és módokon dolgozzák
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fel az Ön személyes adatai:

Címzettek
(teljes hivatalos
megnevezés)

Elérhetőség
A megosztott
személyes
adatok
kategóriái

A címzett általi adatkezelés
célja és módjai

上海光潾网络
科技有限公司 阎阳:134-7877-2472

Név, cím,
telefonszám

SCRM rendszerünk
szolgáltatója hozzáfér a
potenciális ügyfelek
különböző
marketingkampányok során
gyűjtött elérhetőségeihez

上海纳魄信息
服务有限公司

Siwen Luo: 180-
5927-8773

Név, cím,
telefonszám

Baidu SEO/SEM
rendszerünk szolgáltatója
hozzáférhet Weboldalainkon
a potenciális ügyfelek
elérhetőségeihez

上海月盈广告
有限公司

Sixuan Lv:137-6442-
7420

Név, cím,
telefonszám

WeChat szolgáltatónk
hozzáfér felhasználóink ​​
egyes elérhetőségi
adataihoz a felhasználói
panaszok kezelése és az
ajándékok kiszállítása
érdekében

上海八和广告
有限公司

Chengzhen Li: 021-
52950556

Név, cím,
telefonszám

Weboldalunk szolgáltatója
hozzáfér a potenciális
ügyfelek elérhetőségeihez
Weboldalainkon

上海注解有加
文化传播有限
公司

Dongli Lu: 131-
2750-9389

Név, cím,
telefonszám

Médiaügynökségünk
hozzáfér a Kiemelt
Véleményvezér és Kiemelt
Véleményformáló Fogyasztó
elérhetőségi adatainkhoz
mintavétel céljából

长沙春朝冬遇
文化传媒有限
公司

Shengjie yang:131-
4682-6763

Név, cím,
telefonszám

Reklámügynökségünk
hozzáfér a potenciális
ügyfelek elérhetőségeinek
hivatalos listájához célzott
marketing céljából

China
Construction
Bank

Alston
Zhong15821887028

Név,
azonosító
szám,
bankszámla

Pénzintézetünk hozzáfér a
munkavállalói adatokhoz a
munkavállalói bankszámlák
létrehozása és a



költségtérítési összegek
feldolgozása céljából.

China
Merchants
Bank

Shi Sheng Qi021-
38834600

Pénzintézetünk hozzáfér a
munkavállalói adatokhoz a
munkavállalói bankszámlák
létrehozása és a
költségtérítési összegek
feldolgozása céljából.

Distributor
(Happy go)

Ao Chen 185 7066
6244

Név, cím,
telefonszám

Kampány- és sorsolással
kapcsolatos tevékenységek,
a promóciók igényei szerint.

China
International
Intellectech
Corporation

T:0086-21-
54594545-2227 Ms.
Yuan

Név,
elérhetőség,
cím,
azonosító,
végzettség

Foglalkoztatás

Ping An
Pension
Insurance Co.,
Ltd. Shanghai
Branch

Tel: 021-62487262
Ms. Hu

Név,
elérhetőség,
személyi
igazolvány,
gyermek
azonosítója

Egészségügyi biztosítás

Shanghai
Homsom
Travel (Group)
Co., Ltd.

Tel: 021-64475082
Ms. He

Név,
elérhetőség,
azonosító,

Utazások foglalása

Általában nem továbbítjuk az Ön személyes adatait kifelé. Amennyiben egyesülés, szétválás,
felszámolás, csődeljárás, stb. miatt személyes adatokat kell átadnunk, tájékoztatjuk Önt a címzett
nevéről és elérhetőségéről, és egyúttal megköveteljük, hogy a címzett továbbra is kötelezettséget
vállaljon a jelen Adatvédelmi nyilatkozat betartására, és vállalja a vonatkozó kötelezettségeket és
feladatokat. Ha a címzett megváltoztatja az adatkezelési célját és módját, a törvényeknek és
előírásoknak megfelelően újból ki kell kérnie az Ön hozzájárulását.

Személyes adatait hozzuk nyilvánosságra, kivéve, ha ehhez Ön jogszerűen hozzájárult.

Gyermekek személyes adatainak védelme

Általában nem dolgozzuk fel a 14 év alatti kiskorúak (azaz gyermekek) személyes adatait. Ha
tudomásunkra jut, hogy szüleik vagy gondviselőik előzetes beleegyezése nélkül gyűjtöttük
gyermekek személyes adatait, eltávolítjuk a gyermekek étintett személyes adatait
nyilvántartásainkból.

Az Ön jogai

Önt meghatározott törvényes jogok illetik meg az Ön által a Vállalatnak átadott személyes
adatokkal kapcsolatban, amelyek a következők:



jogában áll megismerni az általunk kezelt személyes adatai és döntést hozni azok
kezelésével kapcsolatban;
jogában áll korlátozni vagy megtagadni személyes adatainak általunk történő feldolgozását;
jogában áll megtekinteni és másolatot kikérni a személyes adatairól;
jogában áll kérni tőlünk a személyes adatainak helyesbítését vagy kiegészítését, ha úgy
gondolja, hogy az adatok pontatlanok vagy hiányosak;
jogában áll visszavonni a hozzájárulását személyes adatainak hozzájáruláson alapuló
feldolgozásához (de vegye figyelembe, hogy a hozzájárulás visszavonása nem érinti a
személyes adatok visszavonás előtt történt, hozzájáruláson alapuló kezelésének
érvényességét);
jogában áll kérni személyes adatainak továbbítását az Ön által megjelölt harmadik fél felé; és
jogában áll, hogy bizonyos körülmények között törölje személyes adatait.

Ha élni kíván a fenti jogaival, kérjük, küldjön nekünk emailt a privacy@wd40.com címre. Felhívjuk
figyelmét, hogy a fenti jogok korlátozások és kivételek mellett érvényesek a vonatkozó kínai
törvények értelmében. Kéréseire az alkalmazandó kínai törvényekkel összhangban a lehető
legrövidebb időn belől válaszolunk és teljesítjük kérését. Személyes adatai biztonságának védelme
érdekében a személyes adatokkal kapcsolatos jogaira vonatkozó kérésének megválaszolása előtt
előfordulhat, hogy írásos kérelmet kell benyújtania, vagy más módon kell igazolnia
személyazonosságát, és kérésének feldolgozása előtt jogunkban áll ellenőrizni
személyazonosságát. Amennyiben aggályaira nem születik megoldás, jogában áll panaszt tenni az
illetékes felügyeleti hatóságoknál, vagy adott esetben pert indítani a bíróságon a vonatkozó kínai
törvényeknek megfelelően.
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